
AREA  MANUTENZIONE 
SERVIZIO TECNICO SCUOLE  

 

 

 
 
 
 
 

DISPOSIZIONEDIRIGENZIALE 
 
 
 
 

N. 40 del 03 luglio 2020 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

OGGETTO: Progetto definitivo dell’intervento complessivo di adeguamento   sismico, rifunzionalizzazione e 
sicurezza antincendio dell’I.C. 52° Circolo Didattico Minniti – plesso la loggetta - affidamento dei 
servizi di  progettazione per opere complementari di sicurezza e rifunzionalizzazione e antincendio.   

 
                    MODIFICA CUP E CIG: 
                   DET. N. 001 del 13 maggio 2020 - IG 586 del 19/05/2020; 
                   DET. N. 004 del 08 giugno 2020 – IG 721 del 19/06/2020;  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AREA  MANUTENZIONE 
SERVIZIO TECNICO SCUOLE  

 

 

 

Il dirigente del Servizio Tecnico Scuole arch. Alfonso Ghezzi 
 

PREMESSO: 
A) che condetermina dirigenziale a contrarre e di affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a,  del 

D.Lgs. 50/2016, n. 001 del 13/05/2020  reg. all'indice generale al n 586  del 19/05/2020, è stata affidata la 
progettazione esecutiva per opere integrative  di sicurezza antisismica  e rifunzionalizzazione  impiantistica 
e antincendi  dell’ IC . 52 Circolo Minniti – plesso Loggetta al RTP – capo gruppo Barbara Rubino, approvato 
con Delibera di G.C.  n. 20 del 16/01/2020. 
CUP: B69E14000290001; 
CIG: Z99CF0361; 
Importo prestazione professionale € 37.810,00 + IVA e CNPAIA. 

 
B) che con determina dirigenziale a contrarre e di affidamento, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del D.Lgs 

50/2016,n. 004 del 08/06/2020, registrata all'indice generale al n 721 del 19/06/2020 sono stati affidati 
servizi di verifiche strutturali, nell’ambito del progetto esecutivo di cui sopra , alla società di servizi di 
Collaudi e Diagnostica Strutturale , con sede in Salerno  via Acquasanta ,31. 
CUP: B69E14000290001 
CIG: Z99CF0361; 
Importo verifiche € 27.177,00 + IVA. 
 

CONSIDERATO 
-Che il CUP: B69E14000290001, risulta errato per mero errore materiale su entrambe le determine di 
affidamento, la n. 001 del 13/05/2020 e la n° 004 del 08/06/2020; 
-Che il CIG CIG: Z99CF0361 utilizzato sull’affidamento della determina n. 004 del 08/06/2020, risulta errato 
per mero errore materiale;  

 

tanto premesso e considerato, 
 

 

DISPONE 
Per i motivi espressi in premessa, che si intendono integralmente trascritti e confermati in questa parte 
dispositiva, di approvare il CUPB65I17000050001, già utilizzato per la delibera di G.C.  n 20 del 16/01/2020 
di approvazione del progetto generalee per tutti gli interventi finanziati con le  risorse “Patto per Napoli”,  
per entrambi gli affidamenti di cui alle determine dirigenziali: 

-n. 001 del 13/05/2020 IG 586 del 16/05/2020 ; 

-n. 004 del 08/06/2020 IG 721 del 19/06/2020. 

-    di approvare il nuovo Codice Identificativo di Gara (C.I.G.) Z452D77248, per l’affidamento di 
cui alla determina dirigenziale n. 004 del 08/06/2020. 

 
Sottoscrittadigitalmentedaldirigentedel 

ServizioTecnico Scuole  
(Arch.AlfonsoGhezzi) 

 

Lafirma, informato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto, ai sensi dell’art. 24 del D.Lgs.7/3/2005 n.82 e successive 
modifiche e integrazioni (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del Comune di Napoli, ai 
sensi dell’art.22 del D.Lgs.85/2005. 


		2020-06-29T10:06:22+0000
	ALFONSO GHEZZI




